平成 16 年 3 月 15 日

各　　位

株 式 会 社 エ ン プ ラ ス
代表取締役社長        　　河嶋　公平

(コード番号　6961　東証第 1 部)

問合せ先　財務本部長　酒井　崇

TEL　048‐253‐3131（代表）

代表取締役の異動等に関するお知らせ

当社は、平成１６年３月１５日開催の取締役会において、平成１６年４月１日付をもっ

て、下記の通り代表取締役の異動を行う旨を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

更なる経営改革の推進を図るため。

２． 新任代表取締役の氏名及び略歴

新役職名　　代表取締役社長

　氏　　名　　杉本　敏昭（すぎもと　としあき）

　　生年月日　　昭和１８年１月１日（６１歳）

　　出 身 地    　　静岡県

　　最終学歴　　昭和４２年　３月　　千葉大学工学部卒業

　　略　　歴　　昭和５５年　４月　　当社入社

　　　　　　　　平成　６年１０月　　バックライト事業部長

　　　　　　　　平成　７年　６月　　取締役

　　　　　　　　平成　９年　６月　　株式会社エンプラス研究所代表取締役社長（現在）

　　　　　　　　平成１０年　４月　　当社技術本部長

　　　　　　　　平成１４年　４月　　常務取締役（現在）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　技術本部長（兼）品質保証本部長（現在）

　　就 任 日    　　平成１６年４月１日

３． その他役員等の異動

１）昇格（平成１６年４月１日付予定）

　　　　常務取締役　新事業開発及びオプト関連事業の管掌　　嵐田　隆夫

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（現取締役執行役員　オプト事業本部長）

　　２）新任取締役候補（平成１６年６月２９日付予定）

　　　　岡田　強　（現執行役員　東南アジア担当　兼務

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　エンプラス　ハイテック　シンガポール社長）

　　　　酒井　崇　（現執行役員　財務本部長）

　　３）退任予定取締役（平成１６年３月３１日付予定）

　　　　現代表取締役社長　河嶋　公平は、平成１６年３月３１日付で当社取締役を退任

し、平成１６年４月１日付で相談役に就任する予定であります。

現専務取締役　小沼　哲夫は、平成１６年３月３１日付で当社取締役を退任し、

平成１６年４月１日付で特別顧問に就任する予定であります。

以　上